

# FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **362.86**  
Totale imponibile: **297.43**  
Totale IVA: **65.43**

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT07945211006**  
Progressivo di invio: **000W1**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFS0AF**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02316361209**  
Codice fiscale: **02316361209**  
Denominazione: **SISTERS S.R.L.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA CESARE BATTISTI 29**  
CAP: **40018**  
Comune: **SAN PIETRO IN CASALE**  
Provincia: **BO**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BO**  
Numero di iscrizione: **429992**  
Capitale sociale: **100000.00**  
Numero soci: **SM** (più soci)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **051320210**  
Fax: **051327318**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80071270377**  
Denominazione: **IST. COMP. DI MEDICINA**

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA GRAMSCI N. 2/A**  
CAP: **40059**  
Comune: **MEDICINA**  
Provincia: **BO**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07945211006**  
Denominazione: **InfoCert S.p.A.**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2023-12-22** (22 Dicembre 2023)

Numero documento: **23-10-001656**

Importo totale documento: **362.86**

Causale: **Rif Vs ord n.Z553D5C7AE del LA MATTINA - PER PLESSO SIMONI PROT 11152 DEL 22 11 2023 CIG Z553D5C7AE Lettera Vettura: 0000663824**

Causale: **Rif Vs ord n.Z553D5C7AE del LA MATTINA - PER PLESSO BIAGI PROT 11152 DEL 22 11 2023 CIG Z553D5C7AE Lettera Vettura: 0000663841**

Causale: **Rif Vs ord n.Z553D5C7AE del LA MATTINA - PER PLESSO VANNINI PROT 11152 DEL 22 11 2023 CIG Z553D5C7AE Lettera Vettura: 0000663890**

Causale: **Rif Vs ord n.Z553D5C7AE del LA MATTINA PER PLESSO ZANARDI PROT 11152 DEL 22 11 2023 CIG Z553D5C7AE Lettera Vettura: 0000663936**

Causale: **Rif Vs ord n.Z553D5C7AE del LA MATTINA - SUCC CALZA PROT 11152 DEL 22 11 2023 CIG Z553D5C7AE Lettera Vettura: 0000663937**

Causale: **Rif Vs ord n.Z553D5C7AE del LA MATTINA - PER PLESSO FANTELLI PROT 11152 DEL 22 11 2023 CIG Z553D5C7AE Lettera Vettura: 0000663849**

Causale: **SUPP**

Causale: **EUR**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **11152**

Numero linea ordine di acquisto: .

Codice commessa/convenzione: **PROT 11152 DEL 22 11 2023**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z553D5C7AE**

Identificativo ordine di acquisto: **11152**

Numero linea ordine di acquisto: .

Codice commessa/convenzione: **PROT 11152 DEL 22 11 2023**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z553D5C7AE**

Identificativo ordine di acquisto: **11152**

Numero linea ordine di acquisto: .

Codice commessa/convenzione: **PROT 11152 DEL 22 11 2023**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z553D5C7AE**

Identificativo ordine di acquisto: **11152**

Numero linea ordine di acquisto: .

Codice commessa/convenzione: **PROT 11152 DEL 22 11 2023**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z553D5C7AE**

Identificativo ordine di acquisto: **11152**

Numero linea ordine di acquisto: .

Codice commessa/convenzione: **PROT 11152 DEL 22 11 2023**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z553D5C7AE**

Identificativo ordine di acquisto: **11152**

Numero linea ordine di acquisto: .

Codice commessa/convenzione: **PROT 11152 DEL 22 11 2023**

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z553D5C7AE**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **7288**

Data DDT: **2023-12-11** (11 Dicembre 2023)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6**

Numero DDT: **7290**  
Data DDT: **2023-12-11** (11 Dicembre 2023)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7 , 8**

Numero DDT: **7291**  
Data DDT: **2023-12-11** (11 Dicembre 2023)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24**

Numero DDT: **7292**  
Data DDT: **2023-12-11** (11 Dicembre 2023)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **25 , 26 , 27 , 28**

Numero DDT: **7293**  
Data DDT: **2023-12-11** (11 Dicembre 2023)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **29 , 30 , 31 , 32**

Numero DDT: **7320**  
Data DDT: **2023-12-12** (12 Dicembre 2023)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **33 , 34**

## **Dati relativi al trasporto**

### **Altri dati**

Indirizzo di resa: **VIA GRAMSCI N. 2/A**  
CAP indirizzo di resa: **40059**  
Comune di resa: **MEDICINA**  
Provincia di resa: **BO**  
Nazione di resa: **IT**

## **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

### **Nr. linea: 1**

#### **Codifica articolo**

Tipo: **I**  
Valore: **05182**  
Descrizione bene/servizio: **05182 PASTELLI ACQUERELLABILI - SCATOLA 36 PZ.**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **25.56000000**  
Valore totale: **25.56**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 2**

#### **Codifica articolo**

Tipo: **I**  
Valore: **11452**  
Descrizione bene/servizio: **11452 STELLINE - DISPENSER 30 GR. IN 4 COLORI ASS.**  
Quantità: **6.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.56000000**  
Valore totale: **15.36**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 3**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 12060  
Descrizione bene/servizio: 12060 PENNELLI CON SERBATOIO - AQUART - SET 3 PZ.  
Quantità: 1.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 8.67000000  
Valore totale: 8.67  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 12060/1  
Descrizione bene/servizio: 12060/1 PENNELLI CON SERBATOIO - AQUART - PUNTA FINE  
Quantità: 1.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 3.33000000  
Valore totale: 3.33  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 12060/2  
Descrizione bene/servizio: 12060/2 PENNELLI CON SERBATOIO - AQUART - PUNTA MEDIA  
Quantità: 1.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 3.33000000  
Valore totale: 3.33  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 12060/3  
Descrizione bene/servizio: 12060/3 PENNELLI CON SERBATOIO - AQUART - PUNTA LARGA  
Quantità: 1.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 3.33000000  
Valore totale: 3.33  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 07652  
Descrizione bene/servizio: 07652 FELTRO ADESIVO ASSORTITO CM. 20X28 - CONF. 10 FG.  
Quantità: 2.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 7.22000000  
Valore totale: 14.44  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **PF550/40**  
Descrizione bene/servizio: **PF550/40 TEMPERA - FLACONE ML.500 - ORO**  
Quantità: **6.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.67000000**  
Valore totale: **22.02**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **OC13507**  
Descrizione bene/servizio: **OC13507 POMPONS MISURE E COLORI ASSORTITI PZ.100**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.78000000**  
Valore totale: **2.78**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **OC13508**  
Descrizione bene/servizio: **OC13508 POMPONS LAME' COLORI ASSORTITI IN BUSTA DA 100 PEZZI**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.67000000**  
Valore totale: **3.67**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **0020023.410**  
Descrizione bene/servizio: **0020023.410 CARTA VELINA GR.20 FG.26 CM.50X70 GIALLO 410**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.00000000**  
Valore totale: **2.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **0020023.462**  
Descrizione bene/servizio: **0020023.462 CARTA VELINA GR.20 FG.26 CM.50X70 BLU 462**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.00000000**  
Valore totale: **2.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **0020024.OR**  
Descrizione bene/servizio: **0020024.OR CARTA VELINA METAL GR.24 FG.25 CM.50X70 ORO**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **4.89000000**  
Valore totale: **4.89**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **10431**  
Descrizione bene/servizio: **10431 GLITTER GRANA GROSSA - BARATTOLO ML.150 - ROSSO**  
Quantità: **4.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.44000000**  
Valore totale: **9.76**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **10432**  
Descrizione bene/servizio: **10432 GLITTER GRANA GROSSA - BARATTOLO ML.150 - BLU**  
Quantità: **4.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.44000000**  
Valore totale: **9.76**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 16**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **10961**  
Descrizione bene/servizio: **10961 POMPONS LAME' - BUSTA 40 PZ. - MISURE E COLORI ASS.**  
Quantità: **4.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.00000000**  
Valore totale: **8.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **12620**  
Descrizione bene/servizio: **12620 GEMME KRISTALL - SET PZ. 250 - COLORI E FORME ASS.**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **7.22000000**  
Valore totale: **7.22**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 12637  
Descrizione bene/servizio: 12637 FACCINE IN LEGNO DIAM. MM. 30 - SET PZ. 20  
Quantità: 1.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 5.78000000  
Valore totale: 5.78  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 19**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 12283/12  
Descrizione bene/servizio: 12283/12 CARTA VELINA 20 GR. BUSTA 5 FG. CM.50X76 AZZURRO BABY  
Quantità: 1.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 0.86000000  
Valore totale: 0.86  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 20**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 12283/13  
Descrizione bene/servizio: 12283/13 CARTA VELINA 20 GR. BUSTA 5 FG. CM.50X76 AZZURRO  
Quantità: 1.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 0.86000000  
Valore totale: 0.86  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 21**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 12283/14  
Descrizione bene/servizio: 12283/14 CARTA VELINA 20 GR. BUSTA 5 FG. CM.50X76 BLU  
Quantità: 1.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 0.86000000  
Valore totale: 0.86  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 22**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 12283/16  
Descrizione bene/servizio: 12283/16 CARTA VELINA 20 GR. BUSTA 5 FG. CM.50X76 VERDE CHIARO  
Quantità: 1.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 0.86000000  
Valore totale: 0.86  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 23**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 12283/20  
Descrizione bene/servizio: 12283/20 CARTA VELINA 20 GR. BUSTA 5 FG. CM.50X76 NERO  
Quantità: 1.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 0.86000000  
Valore totale: 0.86  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 24**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 12283/21  
Descrizione bene/servizio: 12283/21 CARTA VELINA 20 GR. BUSTA 5 FG. CM.50X76 ROSA  
Quantità: 1.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 0.86000000  
Valore totale: 0.86  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 25**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 10891  
Descrizione bene/servizio: 10891 COLLA GLITTER ML.52 DISPLAY PZ.12 COLORI ASS.  
Quantità: 1.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 12.00000000  
Valore totale: 12.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 26**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 12917  
Descrizione bene/servizio: 12917 FELTRO CM.20X30 SET 54 FOGLI 18 COLORI ASS.  
Quantità: 1.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 22.22000000  
Valore totale: 22.22  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 27**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: 11491  
Descrizione bene/servizio: 11491 CAMPANELLE MM.22 - BUSTA 10 PZ.  
Quantità: 6.000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 2.00000000  
Valore totale: 12.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 28**



**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **12637**  
Descrizione bene/servizio: **12637 FACCINE IN LEGNO DIAM. MM. 30 - SET PZ. 20**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **5.78000000**  
Valore totale: **5.78**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 29**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **11494**  
Descrizione bene/servizio: **11494 OCCHIETTI TONDI/OVALI - BUSTA 200 PZ. - MISURE ASS.**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **5.78000000**  
Valore totale: **5.78**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 30**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **MU121694**  
Descrizione bene/servizio: **MU121694 AQVA NOVA ACQUERELLO JUMBO FG.50 GR.300 FINE - CM.21X29,7 (A4)**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **14.44000000**  
Valore totale: **28.88**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 31**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **PF550/40**  
Descrizione bene/servizio: **PF550/40 TEMPERA - FLACONE ML.500 - ORO**  
Quantità: **6.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.67000000**  
Valore totale: **22.02**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 32**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **PF550/41**  
Descrizione bene/servizio: **PF550/41 TEMPERA - FLACONE ML.500 - ARGENTO**  
Quantità: **6.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.67000000**  
Valore totale: **22.02**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 33**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **12234**  
Descrizione bene/servizio: **12234 VASETTO COLOR TERRACOTTA SET PZ.12 MISURE ASSORTITE**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.89000000**  
Valore totale: **3.89**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 34**

**Codifica articolo**

Tipo: I  
Valore: **12631**  
Descrizione bene/servizio: **12631 PIGNE DECORATIVE SET PZ. 12**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.89000000**  
Valore totale: **5.78**  
IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **297.43**  
Totale imposta: **65.43**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2024-01-31** (31 Gennaio 2024)  
Importo: **297.43**  
Istituto finanziario: **BANCA CAMBIANO SPA SEDE BOLOGNA**  
Codice IBAN: **IT03C0842502400000036005304**  
Codice pagamento: **BONIFICO BANCARIO 30 GG. FM**